
مدت اقامت

7 شب

تاریخ رفت

1403/10/08

تاریخ برگشت

1403/10/15

مسیر

ایروان

ایرلاین

آسمان

توضیحاتقیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Mirage Hotel

)BB(
---30,680,000 تومان39,600,000 تومان34,350,000 تومان

Primer Hotel

)BB(
---34,880,000 تومان46,430,000 تومان37,770,000 تومان

Shirak Hotel

)BB(
---33,300,000 تومان48,000,000 تومان39,080,000 تومان

Regineh Hotel

)BB(
---39,080,000 تومان48,530,000 تومان41,440,000 تومان

Ani Central Inn

)BB(
---34,880,000 تومان54,830,000 تومان43,280,000 تومان

Konyak Hotel

)BB(
---36,980,000 تومان57,450,000 تومان43,540,000 تومان

Ani Plaza Hotel

)BB(
---40,130,000 تومان61,130,000 تومان47,740,000 تومان

Radisson BLU Hotel
Yerevan

)BB(

---41,180,000 تومان79,500,000 تومان59,550,000 تومان

نیوار
تور ایروان

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

اقامت در هتل به همراه صبحانه

نیوار
تور ایروان

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور ایروان 

7 شب
از تهران

نیوار
تور ایروان

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


